Specializarea FILOSOFIE
Anul III  sem I

	Nr. crt.
	Disciplina
	Cadru didactic examinator
	Data 
	Ora
	Sala

	1
	Filosofie ]I psihanaliz[
	Lect.univ.dr, }tefan Viorel Ghenea
	31.01.2020
	14.00
	CM6

	2
	Istoria filosofiei romanesti
	Lect.univ.dr. Ionu\ R[duic[
	23.01.2020
	14.00
	CM6

	3
	Filosofie contemporan[
	Lect.univ.dr. Ionu\ R[duic[
	27.01.2020
	14.00
	CM6

	4
	Axiologie
	 Alin Negomireanu
	29.01.2020
	14.00
	CM6

	5
	Metafizic[
	Conf.univ.dr. St[nciulescu C[t[lin
	03.02.2020
	14.00
	CM6

	6
	Estetic[
	Lect.unic.dr Cristinel Trandafir
	06.02.2020
	14.00
	366

	7
	Informatic[ asistat[ de calculator 
	Lect.univ.dr. Marusia C@rstea
	16.01.2020
	12.00
	418




